

บัญชีแสดงการประมาณราคา

ตามแบบ -

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกาะลอย - บางนาง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะลอย อำเภอพานทอง

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,050 ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา นายณรชกฤษ เปรื่องมธธา

ประมาณราคามือ 11 กุมภาพันธ์ 2562 ราคาน้ำมันดีเซล 26.09 บาท ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,050	1.68	5,124	1.3624	2,288	6,980,937
2	งานคอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	457.50	2,408.80	1,102,026	1.3624	3,281,749	1,501,400,222
3	เหล็กวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	3,050	51.73	157,776.50	1.3624	70,476	214,954,703
4	งานเหล็กเสริม DB 12	ตัน	0.8081	25,830.91	20,873,958	1.3624	35,192,031	28,438,680
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	120	400	48,000	1.3624	544.96	65,395.20
6	ค่าแรงประกอบแบบ	เมตร	610	20.60	12,566	1.3624	28.065	17,119,918
7	ลาดผูกเหล็ก	ก.ก.	24	30.84	740.16	1.3624	42.016	1,008,393
8	ตะปู	ก.ก.	45	46.73	2,102.85	1.3624	63.664	2,864,922
9	งานเซาะร่องและหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	เมตร	910	33.65	30,621.50	1.3624	45.844	41,718,731
10	งานหินคลุก ๒ ชั้น	ลบ.ม.	36	417.41	15,026.76	1.3624	568.679	20,472,457
11	งานตีเส้นจราจร (ความกว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	137	270	36,990	1.3624	367.848	50,395,176
	รวมค่างานก่อสร้าง	ตร.ม.	3,050		1,431,847.728	1.3624		1,950,749,345

1. *skt*

2. *[Signature]*

3. *st-dmsm*